EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE INDIANA
O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Reitera pedido feito anteriormente no sentido de que seja realizado a limpeza no terreno ao lado do parque infantil do conjunto habitacional Debora Grigoleto, bem como também reitera pedido feito anteriormente para que seja realizado a manutenção da galeria de água pluvial da rua Albino Orlandelli.
Atenciosamente
Câmara Municipal de Indiana, 10 de junho de 2021.
_____________________________

JORGE GRIGOLETO
Vereador - Autor